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Azalia Kermesina Rose
jasnoróżowe Azj9
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj9

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Kermesina Rose to krzew o zwartym, półkulistym pokroju. Po 10 latach osiąga około 0,6m wysokości i 0,9m szerokości.
  Wytwarza drobne, ciemnozielone liście, które są zimotrwałe.  Kwiaty również ma drobne, jasnoróżowe, z karminowym paskiem wzdłuż każdego płatka. Ich średnica dochodzi do 3,2-3,6cm. Kwitnie w maju, dość obficie.
  Wymaga kwaśnych gleb i półcienistych lub zacienionych stanowisk. Mrozoodporność dobra, dochodząca do -24°C. jednak w chłodniejszych regionach kraju należy zabezpieczać na zimę, zwłaszcza młode rośliny.
  Krzew azalii japońskiej Karmesina Rose wspaniale zaprezentuje się we wszelkiego rodzaju ogrodach. Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Kermesina Rose należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 0,6m wysokości i 0,9m szerokości.

Kwiaty: drobne, jasnoróżowe, z karminowym paskiem wzdłuż każdego płatka. Ich średnica dochodzi do 3,2-3,6cm.

Kwitnienie: dość obfite w maju.

Owoce: nie owocuje.

Liście: drobne, ciemnozielone, zimotrwałe.

Pokrój: zwarty, półkulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporność dobra, do -24°C, jednak w chłodniejszych regionach kraju należy zabezpieczać na zimę, zwłaszcza młode rośliny.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie to ta grupa roślin, które zrzucają liście na zimę i dzięki temu znacznie lepiej znoszą mrozy i wiosenne przymrozki.

Charakteryzuje je ogromna różnorodność i mnogość odmian. Podstawowe barwy to: biała, żółta, pomarańczowa, czerwona i różowa oraz wiele odcieni pośrednich.

Kwitnienie pojedynczego krzewu trwa zwykle 2-3 tygodnie. Najlepsze efekty daje zestawienie kolekcji odmian o różnej porze kwitnienia, pozwala to zaprojektować ogród kwitnący od kwietnia do połowy lipca.

W październiku liście azalii przybierają przepiękne barwy jesieni od żółtej, poprzez pomarańczową do purpurowej.

Przed krzewami azalii powinny być posadzone niskie krzewy iglaste, średnie byliny, czy też inne rośliny wrzosowate np. wrzosy bądź wrzośce.

Idealnym stanowiskiem dla wielobarwnych grup azalii są brzegi zbiorników wodnych. Odbicie krzewów w tafli wody zwielokrotnia efekt i tworzy idylliczny nastrój.

W oczach projektantów azalie są nie do zastąpienia, a praktyka dowiodła, że można je sadzić nawet w skrzyniach, donicach na tarasach i balkonach.

Wszystkie rośliny wrzosowate, do których należą również azalie japońskie, wymagają gleby kwaśnej i przepuszczalnej. Najczęściej takiej w naszym ogrodzie nie mamy, a więc musimy zatroszczyć się o to, by stworzyć tym roślinom optymalne warunki wzrostu.

W praktyce robimy to kopiąc dołki w miejscu gdzie chcemy azalie posadzić, i tak dla azalii wielkokwiatowej dołek taki powinien mieć średnicę około 70-80cm i 30-40cm głębokości, a dla azalii japońskiej odpowiednio 40-50 i 25-30cm.

Jeżeli gleba jest zbyt ciężka i może wystąpić ryzyko gromadzenia się wody, należy dołki te jeszcze pogłębić i zdrenować. Do tego celu może być użyty żwir, keramzyt czy np. potłuczone, stare gliniane doniczki.

W tak przygotowane dołki wsypujemy kwaśnego torfu wymieszanego z dotychczasowym podłożem w proporcji zależnej od jego dotychczasowej kwasowości. Po wymieszaniu kwasowość otrzymanego podłoża nie powinna przekraczać pH 4,5 – 5.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Kermesina Rose             
Azalea japonica Kermesina Rose
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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